日赤臨技第 05020号

（医療登録第 7号）

令和 5年 4月 26日

全国赤十字病院検査技師長（検査技師代表者）様

日本赤十字社臨床検査技師会会員 様

日本赤十字社臨床検査技師会

会  長   山 口 佳 美

（ 公  印  省  略 ）

第 59回日本赤十字社臨床検査技師会総会の開催について

新緑の候、会員の皆様には職務にご精励のこととご拝察申し上げます。

 当会では、業務研修会終了後に標記総会を下記のとおり開催いたします。会員皆様

多数ご参加されますようお願いいたします。

記

【総会案内】

開 催 日  令和 5年 6月 18日（日）（業務研修会終了後 11時～）

開催場所  日本赤十字社 本社 201会議室

審議内容  総会では令和 4年度事業経過報告と決算報告、令和 5年度事業計画案

予算案等について審議されます。

【議案書】

 ホームページ上に掲載予定（5月初旬頃）予定です。ご確認をお願いします。

     http://www.jrcmt.org/  会員専用パスワード 2016mt

【参加申込み方法】

ホームページ行事案内にある業務研修会参加申込みをもって総会参加申込みと代えさせ

ていただきます。「業務研修会参加申込み」をダウンロードして事務局までメール添付ファ

イルにてお申し込みください。尚、事務局から各施設検査部代表者にメールにてもご案内

いたしますので、そのメールに返信でも申込み可能です。メール申込みが不可能な施設の

み、委任状と共に郵送してください。

  総会のみ参加される場合は、当日会場前にて受付をお願いします。

事前申込み期限  令和 5年 5月 26日(金)（厳守）

【総会委任状】

総会には、欠席される会員皆様の委任状が必要となります。

ホームページから専用ファイルをダウンロードするか、同封の専用用紙に施設名を記入し、

会員各位の氏名を自署していただき、同封の返信用封筒にて事務局まで郵送してください。

郵送期限     令和 5年 6月 5日(月)（必着）

【事務局連絡先】  〒321-4308 栃木県真岡市中郷 271

        芳賀赤十字病院 検査部 葛西 俊二

        ℡      0285-82-2195(携帯 9242)

          E-mail  sekiringi@outlook.jp

http://www.jrcmt.org/
mailto:sekiringi@outlook.jp